
WAiNS.003.128.2024         

      

 

 

Uchwała nr 128/2024 

Rady Wydziału Administracji i Nauk Społecznych Politechniki Warszawskiej 

z dnia 9 stycznia 2024 roku 

 

w sprawie ustalenia liczby przedstawicieli określonych w § 59 ust. 1 pkt 4, 5 i 6 Statutu PW 

do Rady Wydziału WAiNS w kadencji 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 58 ust. 2 pkt 2 oraz § 59 ust. 1 pkt 6 i ust. 4 Statutu PW, uchwala się, 

co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Administracji i Nauk Społecznych ustala: 

1) liczbę przedstawicieli określonych w § 59 ust. 1 pkt 4 Statutu PW do Rady Wydziału 

WAiNS na trzy osoby; 

2) liczbę przedstawicieli określonych w § 59 ust. 1 pkt 5 Statutu PW do Rady Wydziału 

WAiNS na dwie osoby; 

3) liczbę przedstawicieli określonych w § 59 ust. 1 pkt 6 Statutu PW do Rady Wydziału 

WAiNS na sześć osób. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Administracji i Nauk Społecznych 

 

dr hab. Anna Zalcewicz, prof. uczelni 
 


